r PAS E Do ® L +48326715513 = biuro@pasedo.pl @ www.pasedo.pl

@ ul. Obroncéw Poczty Gdanskiej 95, 42-400 Zawiercie © Pon-Pt: 9:00 -17:00

Garage door components

Sturzprofil 1417

Material:
Einheit:
Verpackung:
Mage:

Dicke:

Beschreibung:

Symbol
14173000
14173500
14175020
14175820

Verzinktstahl
Stuck
25 St

66Mmm/9mm/17mm

1,5mm

Sturzprofil fir RSN-System, montiert am Sturz
zusammen mit der Dichtung 36 als obere Dichtung

der TUr. /
Lange L [mm] Gewicht [kg] = 66
3000 3,00
3500 3,50

PASEDO
5020 502 1417......

5820 582
7

-7 --



