

## Sturzprofil 1417

<b>Material:</b>	Verzinktstahl
<b>Einheit:</b>	Stück
<b>Verpackung:</b>	25 St.
<b>Maße:</b>	66mm/9mm/17mm
<b>Dicke:</b>	1,5mm
<b>Beschreibung:</b>	Sturzprofil für RSN-System, montiert am Sturz zusammen mit der Dichtung 36 als obere Dichtung der Tür.

Symbol	Länge L [mm]	Gewicht [kg]
14173000	3000	3,00
14173500	3500	3,50
14175020	5020	5,02
14175820	5820	5,82

